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Oletko saanut tuntea yliluonnollista rauhaa 
vaikeiden tilanteiden keskellä? Paavali 
kirjoitti tällaisesta, yli ymmärryksen käy-
västä rauhasta. Hän opetti sen varjelevan 
sydämemme ajatukset Jeesuksessa Kristuk-
sessa. Mitä tämä tarkoittaa käytännössä? 
Miten omistan rauhan, joka varjelee minua? 
 

"Älkää mistään murehtiko, vaan kaik-
essa saattakaa pyyntönne rukouk-
sella ja anomisella kiitoksen kanssa 
Jumalan tietoon. Jumalan rauha, 
joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, 
on varjeleva teidän sydämenne ja 
ajatuksenne Kristuksessa Jeesuk-
sessa.” Fil.4:6-7[*JKR] 

 
Jumalan sana kehottaa meitä siis rukoile-
maan kiitoksen kanssa. Jumala kyllä tietää 
jo edeltä asiamme, mutta Hän odottaa 
yhteydenpitoa. Hän tahtoo luotunsa rukoile-
van Hänen edessään - ja Hän Kaikki-
valtiaana antaa kyllä rauhansa, joka on 
varjeleva meitä. Onhan totta, että rauhassa 
ja siinä leväten, keräämme myös voima-
varoja vihollisen hyökkäyksiä vastaan. 
Jumalan rauha on myös uskon ja jumali-
suuden harjoittamista, joka taasen johtaa 
voimistumiseen sen harjoituksen tuloksena.  

Rauhoittaessa sydämemme Jumalan Pojan 
Lunastukseen turvaten, eläen ja nauttien 
siitä, emme siis anna tällöin edes sydä-
memme ajatuksia synnille, vaan pidämme 
ne kuuliaisina kaikessa Jeesukselle. 
(2.Kor.10:5) Siksi Jumalan rauhan miltei 
yliluonnollinen kokeminen on tavattoman 
tärkeää. 
 
Jumalan rauha opettaa meitä kiinnittämään 
katseemme lunastukseen Jeesuksessa. Se, 
että olemme heikkoja inhimillisesti ja 
toisetkin ihmiset saattavat meitä syyttää, ei 
estä, eikä voi horjuttaa sydämessä olevaa 
Jumalan lunastukseen perustuvaa rau-
haa. Anna syyttäjiesi puhua, älä välitä 
heistä, sillä syntisi ovat sovitetut kalliilla 
lunastusmaksulla. Ota avuksesi armo oike-
aan aikaan ja opi jakamaan sitä eteenpäin. 
Tarvitsemme joka päivä armoa, mutta 
meidän tulee myös joka päivä jakaa 
lähimmäisillemme armollisuutta. 
 
Jumalan rauha laskeutuu usein hiljaiseen 
luottamukseen. (Jes.30:15) Rauha ja hiljai-
suus ovat voittaneet ne monet sanat, joiden 
keskeltä ei syntiä puutu, (Snl.10:19) ja ne 
monet häiriötekijät - niin itsestä, kuin 
toisistakin lähtevinä - vaikenevat ja saam-
me kokea, kuinka Jumalan rauha varjelee 
sydämen ajatukset Jeesuksessa. 
 

”Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja 
Hänen väkevyytensä voimassa.”  

Ef.6:10[*JKR] 
 

 


